                                                                                                                     30 IX 2022

Plan zajęć dla studiów niestacjonarnych                 
specjalność filologia romańska

 III rok 

rok akademicki 2022/2023, semestr zimowy

Zajęcia odbywają się w każdą sobotę i niedzielę od 8 października do 29 stycznia, oprócz 
24-25 grudnia i 31 grudnia - 1 stycznia.
UWAGA: w przypadku sal "A101/213" pierwsze zajęcia odbywają się w sali A213. 

Objaśnienia: PNJF - Praktyczna Nauka Języka Francuskiego; ĆP - ćwiczenia praktyczne; W - wykład; 
Ć – ćwiczenia; P - projekt; S - seminarium
	Data: SOBOTA  dn. 8 października

	GODZ.
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	SALA

	8.00 – 8.45

8.45 – 9.30

9.45 – 10.30
10.30 – 11.15

11.30 – 13.00

13.30 – 14.15 

14.15 – 15.00
15.15 – 16.45
	J. francuski w przedsiębiorstwie (ĆP 1) 

PNJF: Słuchanie ze zrozumieniem (ĆP 1)

PNJF: Gramatyka praktyczna (ĆP 1)
PNJF: Czytanie ze zrozumieniem (ĆP 1) 
Drugi język obcy – włoski /III FRN
+III FAN/ (ĆP 2)
PNJF: Wypowiedź ustna (ĆP 1)

Seminarium dyplomowe (S 1)
Język francuski - komunikacja ustna 

w przedsiębiorstwie (ĆP 2)
	mgr Małgorzata Kuta 

mgr Małgorzata Kuta

dr Agata Kraszewska 

dr Agata Kraszewska 

mgr Anna Grabowska
dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  
	A213
A213
A213

A213

A213

A101/213
A101/213
A101/213



B.

	Data: SOBOTA  dn. 22 października, 3 grudnia

	GODZ.
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	SALA

	8.00 –  9.30

9.45 – 10.30

10.30 – 11.15

11.30 – 13.00

13.30 – 14.15 

14.15 – 15.00

15.15 – 16.45


	J. francuski w przedsiębiorstwie (ĆP 2) 

PNJF: Gramatyka praktyczna (ĆP 1)
PNJF: Czytanie ze zrozumieniem (ĆP 1) 
Drugi język obcy – włoski /III FRN

+III FAN/ (ĆP 2)
PNJF: Wypowiedź ustna (ĆP 1)

Seminarium dyplomowe (S 1)

Język francuski - komunikacja ustna 

w przedsiębiorstwie (ĆP 2)
	mgr Małgorzata Kuta 

dr Agata Kraszewska 

dr Agata Kraszewska 

mgr Anna Grabowska
dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  
	A213
A213

A213

A213

A101/213
A101/213
A101/213


C.
	Data: SOBOTA  dn. 5 listopada,  17 grudnia

	GODZ.
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	SALA

	11.30 – 13.00

13.30 – 14.15 

14.15 – 15.00

15.15 – 16.45

17.00 – 17.45
	Drugi język obcy – włoski /III FRN

+III FAN/ (ĆP 2)
PNJF: Wypowiedź ustna (ĆP 1)

Seminarium dyplomowe (S 1)

Język francuski - komunikacja ustna 

w przedsiębiorstwie (ĆP 2)

Projekt zawodowy (P 1)
	mgr Anna Grabowska
dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  
	A213

A213

A213

A101/213
A101/213
A101/213



D.
	Data: SOBOTA  dn. 19 listopada, 10 grudnia

	GODZ.
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	SALA

	8.00 –  9.30

9.45 – 10.30

10.30 – 11.15

11.30 – 13.00

13.30 – 14.15 

14.15 – 15.00

15.15 – 16.45
	PNJF: Słuchanie ze zrozumieniem (ĆP 2)

PNJF: Gramatyka praktyczna (ĆP 1)
PNJF: Czytanie ze zrozumieniem (ĆP 1) 
Drugi język obcy – włoski /III FRN

+III FAN/ (ĆP 2)
PNJF: Wypowiedź ustna (ĆP 1)

Seminarium dyplomowe (S 1)

Język francuski - komunikacja ustna 

w przedsiębiorstwie (ĆP 2)
	mgr Małgorzata Kuta 

dr Agata Kraszewska 

dr Agata Kraszewska 

mgr Anna Grabowska
dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  
	A213
A213

A213

A213

A101/213
A101/213
A101/213



E.
	Data: SOBOTA  dn. 15 października, 29 października, 12 listopada, 26 listopada, 7 stycznia, 14 stycznia, 21 stycznia, 28 stycznia   

	GODZ.
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	SALA

	9.45 – 10.30

10.30 – 11.15

11.30 – 13.00

13.30 – 14.15 

14.15 – 15.00

15.15 – 16.45

17.00 – 17.45
	PNJF: Gramatyka praktyczna (ĆP 1)
PNJF: Czytanie ze zrozumieniem (ĆP 1) 
Drugi język obcy – włoski /III FRN

+III FAN/ (ĆP 2)
PNJF: Wypowiedź ustna (ĆP 1)

Seminarium dyplomowe (S 1)

Język francuski - komunikacja ustna 

w przedsiębiorstwie (ĆP 2)

Projekt zawodowy (P 1)
	dr Agata Kraszewska 

dr Agata Kraszewska 

mgr Anna Grabowska
dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  
	A213

A213

A213

A101/213
A101/213
A101/213
A101/213


A
	Data: NIEDZIELA 9 października, 6 listopada, 4 grudnia, 15 stycznia 

	9.45 – 11.15

11.30 – 13.00

13.30 – 15.00 

15.15 – 16.45


	Analiza porównawcza języka polskiego 
i języka francuskiego (ĆP 2)
Język francuski - korespondencja w przedsiębiorstwie (ĆP 2)
PNJF: Czytanie ze zrozumieniem (ĆP 2)
PNJF: Czytanie ze zrozumieniem (ĆP 2)
(w niedz. 15 stycznia tylko 1 godz. zajęć)
 
	dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski

dr Agata Kraszewska 

dr Agata Kraszewska 
	A101/213
A101/213
A213

A213




B

	Data: NIEDZIELA  16 października, 11 grudnia 

	9.45 – 11.15

11.30 – 13.00

13.30 – 15.00 

15.15 – 16.45
	Analiza porównawcza języka polskiego i języka francuskiego (ĆP 2)
Język francuski - korespondencja w przedsiębiorstwie (ĆP 2)

PNJF: Wypowiedź pisemna (ĆP 2)

Projekt zawodowy (P 2)
	dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  
	A101/213
A101/213
A101/213
A101/213


C
	Data: NIEDZIELA  13 listopada

	9.45 – 11.15

11.30 – 13.00

13.30 – 15.00


	Analiza porównawcza języka polskiego i języka francuskiego (ĆP 2)
Język francuski - korespondencja w przedsiębiorstwie (ĆP 2)

PNJF: Wypowiedź pisemna (ĆP 2)
	dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski
	A101/213
A101/213
A101/213


D
	Data: NIEDZIELA 23 października, 20 listopada, 18 grudnia  

	8.00 – 9.30

9.45 – 11.15

11.30 – 13.00


	Język francuski w przedsiębiorstwie 

(ĆP 2) 

PNJF: Słuchanie ze zrozumieniem (ĆP 2)

Język francuski - korespondencja w przedsiębiorstwie (ĆP 2)
	mgr Małgorzata Kuta 

mgr Małgorzata Kuta 

dr Grzegorz Markowski


	A213

A213

A101/213


E
	Data: NIEDZIELA 30 października, 8 stycznia, 

	8.00 – 9.30

9.45 – 11.15

11.30 – 13.00

13.30 – 15.00 

	Język francuski w przedsiębiorstwie 

(ĆP 2) 

PNJF: Słuchanie ze zrozumieniem (ĆP 2)

Język francuski - korespondencja w przedsiębiorstwie (ĆP 2)

PNJF: Wypowiedź pisemna (ĆP 2)


	mgr Małgorzata Kuta 

mgr Małgorzata Kuta 

dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski

 
	A213

A213

A101/213
A101/213



F
	Data: NIEDZIELA 27 listopada 

	8.00 – 9.30
9.45. – 11.15
11.30 – 13.00

13.30 – 15.00
 15.15 – 16.00
	PNJF: Gramatyka praktyczna (ĆP 2)

PNJF: Czytanie ze zrozumieniem (ĆP 2)

Język francuski - korespondencja w przedsiębiorstwie (ĆP 2)

PNJF: Wypowiedź pisemna (ĆP 2)

Projekt zawodowy (P 1)
	dr Agata Kraszewska

dr Agata Kraszewska

dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski

dr Magdalena Szczepanik

-Ninin  
	A213

A213

A101/213
A101/213



G
	Data: NIEDZIELA  22 stycznia

	11.30 – 13.00

13.15 – 14.45
	Język francuski - korespondencja w przedsiębiorstwie (ĆP 2)

PNJF: Wypowiedź pisemna (ĆP 2)


	dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski

  
	A101/213
A101/213



H
	Data: NIEDZIELA 29 stycznia 

	9.45 – 10.30
10.30 – 11.15
11.30 – 13.00


	Analiza porównawcza języka polskiego i języka francuskiego (ĆP 1)
PNJF: Wypowiedź pisemna (ĆP 1)

Język francuski - korespondencja w przedsiębiorstwie (ĆP 2)
	dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski

dr Grzegorz Markowski


	A101/213
A101/213
A101/213



